Piața mare
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sêu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 179. Brașov, Sâmbătă 12 (25) August. 1900.

Ungurii și agitațiile bulgare.

Dintre toate diarele ungurești mai de seamă, până acum numai „Pester Lloyd“ a scris despre conflictul cu Bulgaria. Celelalte observă o tăcere foarte semnificativă.

Guvernamentalul „Pester Lloyd“, își dă în numărul său de Mercurul aerul de a sta de-asupra partidelor, ce se certă (România și Bulgaria), aerul de păzitor al ordinii și păcii în Balcani.